

تأثیرگذارترین و سریع‌ترین روش نابودی کرونا در دانشگاه آزاد دزفول بررسی شد

کارگاه آموزشی «وضعیت کرونا در دزفول» در حالی برگزار شد که در آن تأثیرگذارترین و سریع‌ترین روش برای نابودی این ویروس خطرناک مورد بحث قرار گرفت.

به گزارش گروه دانشگاه ایسکانیوز از دزفول، کارگاه آموزشی وضعیت کرونا در دزفول از سوی دانشکده پرستاری و مامایی دانشگاه آزاد اسلامی دزفول به صورت مجازی در سامانه این واحد دانشگاهی برگزار شد.

علی افروس رئیس دانشگاه آزاد اسلامی دزفول در این کارگاه آموزشی با تشریح حمایت این واحد دانشگاهی از دانشگاه علوم پزشکی اظهار کرد: واحد دزفول با استفاده از ظرفیت‌های علمی و اجرایی موجود می‌تواند در زمان بحران کرونا و پساکرونا با فعالیت‌های مفید آموزشی، پژوهشی و درمانی همراه و همیار اهداف سلامت‌محور علوم پزشکی دزفول باشد.

رئیس دانشکده پرستاری مامایی دانشگاه آزاد اسلامی دزفول نیز بیان کرد: سلامتی از اولویت‌های زیست بشر است و در بحران کرونا ویروس باید همیار و همراه بهداشت و درمان شهرستان باشیم تا با ارائه الگوها و راهکارهایی بتوانیم هرچه سریع‌تر از این بحران گذر کنیم.

لیلا نیسی پس از تشریح ماهیت ویروس کرونا ادامه داد: وسیع‌ترین، بی‌هزینه‌ترین و تأثیرگذارترین روشی که می‌توانیم اجرا کنیم، آموزش همگانی است، چراکه مهم‌ترین اصل پیشگیری نوع اول آموزش است.

شستن منظم دست‌ها منجر به کاهش تعداد مبتلایان به کرونا می‌شود

وی با بیان اهمیت شستن دست عنوان کرد: وقتی در تقویم سلامتی یک روز جهانی به نام شستن دست داریم، مطمئن باشید نتیجه اجرای منظم آن می‌تواند منجر به کاهش تعداد مبتلایان شود.

بهزاد جعفری‌نیا معاون فنی و اپیدمیولوژیست مرکز بهداشت شهرستان دزفول نیز با تشریح روند رشد جهانی ویروس و بیان فرضیه‌هایی که در این مورد وجود دارد با ارائه آمار مبتلایان به تفکیک اطلاعات دموگرافیک در دزفول به سؤالات حاضران در جلسه مجازی پاسخ داد.

سیف‌الله محسنی متخصص بیماری‌های عفونی نیز در این کارگاه آموزشی با تشریح ماهیت هزارچهره ویروس کووید - ۱۹، شرایط مبتلایان موجود بیمارستان و خدماتی که پرستاران ارائه می‌دهند از مردم خواست تا در میهمانی و تجمعات شرکت نکنند و اصول اولیه بهداشتی را رعایت کنند.

در پایان این نشست، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد دزفول با تقدیم لوح سپاس از فعالیتهای کادر بهداشت و درمان علوم پزشکی شهرستان دزفول قدردانی کرد.

انتهای پیام/